АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.03.2021 г.                                                                                                      № 17

  Об отмене  постановления  администрации  Бережновского  сельского  поселения  от
18.02.2019 г. № 18 «Об утверждении стоимости  услуг предоставляемых на территории
Бережновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

В соответствии   с  Федеральным законом  РФ от  06.10.2003 г.  № 131-  ФЗ Об
общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  Уставом  Бережновского   сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области,

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.   Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Бережновского
сельского  поселения  от  18.02.2019  г.  №  18  «  Об  утверждении  стоимости   услуг
предоставляемых на территории Бережновского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области согласно гарантированному перечню
услуг по погребению».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                      И.А.Сидоренко

	Глава Бережновского
	сельского поселения И.А.Сидоренко